В  Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики
  от гражданина_______________________________________
 ____________________________________________________
(фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
Адрес проживания:___________________________________
 ___________________________________________________
тел.: _______________________________________________
адрес электронной почты (при наличии):________________

Заявление
о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях любительской и спортивной охоты
на добычу:________________________________________________________________________
сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве
(вид, количество особей, пол, возраст)
__________________________________________________________________________________
На срок с «___» ______20__г.  по «___» ______20__г.

на добычу:________________________________________________________________________
сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве
(вид, количество особей, пол, возраст)
__________________________________________________________________________________
На срок с «___» ______20__г.  по «___» ______20__г.

на добычу:________________________________________________________________________
сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве
(вид, количество особей, пол, возраст)
__________________________________________________________________________________
На срок с «___» ______20__г.  по «___» ______20__г.

На территории общедоступных охотничьих угодий___________________________________
 __________________________________________________________________________________
района(ов) Чувашской Республики в соответствии с нормами допустимой добычи.

охотничий билет серия______№________________ от «____»________20___г.

Подпись заявителя____________________/__________________ «____»________20___г.

	Квитанция-плательщик

	Индекс документа
	(101) Статус
	Форма № ПД-р (налог)

	Ф.И.О.
	Адрес

№ тел.

	(60)ИНН физического лица

	СУММА: 650-00
	Комиссия банку:
	Итого к уплате:

	Банк получателя   Отделение - НБ Чувашская Республика Банка России//УФК по Чувашской Республике г. Чебоксары
	БИК: 019706900

	Корреспондентский   счет
	4
	0
	1
	0
	2
	8
	1
	0
	9
	4
	5
	3
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	8
	4

	УФК по ЧР (Минприроды Чувашии)

	№ счета получателя
	0
	3
	1
	0
	0
	6
	4
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	5
	0
	0

	(61)ИНН получат.
	2
	1
	2
	8
	0
	3
	9
	7
	2
	8
	(103) КПП
	2
	1
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	1

	(104)                              КБК
	0
	4
	8
	1
	0
	8
	0
	7
	2
	4
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	(105)                        ОКТМО
	9
	7
	7
	0
	1
	0
	0
	0

	(106)

	(107)Госпошлина за предоставление разрешения на добычу объектов животного мира
	(110)
	(4) Дата
	Подпись

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

 Я,________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)
____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(серия, номер, дата выдачи документа, удостоверяющего личность,
наименование государственного органа, выдавшего документ)
 адрес регистрации:_________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в соответствии с п. 4 ч. I ст. 6, п. 3 и п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006
[bookmark: _GoBack]№ 152-ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие на обработку, включая распространение в Министерстве природных ресурсов и экологии Чувашской Республики, расположенном по адресу: 428021, г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 33, моих персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных:
фамилия, имя, отчество;
дата и место рождения;
тип документа, удостоверяющего личность;
данные документа, удостоверяющего личность;
место жительства;
номер контактного телефона;
почтовый адрес и адрес электронной почты.
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях формирования и ведения государственного охотхозяйственного реестра.
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), передачу, использование, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации.
Я проинформирован, что Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики гарантирует обработку моих персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и автоматизированным способами.
Данное согласие действует в течение срока хранения информации, содержащейся в государственном охотхозяйственном реестре.
Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«____»____________20___г.		__________________/___________________/
						        (подпись)            (расшифровка подписи)